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議案第１１８号  

 

 

   市道路線の認定，廃止及び変更について  

 

 

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条及び第１０条の規定に基づき，市道

路線の認定，廃止及び変更を別紙のとおり行うものとする。  

 

 

  令和５年  ９月  ５日  提出  

 

 

                  ひたちなか市長  大  谷    明  

 

 

  令和  年   月   日  議決  



１．　市道路線の認定

高場 字 東向 545 番 2 地先

30 号線 高場 字 東向 545 番 13 地先

勝田中央 1 番 17 地先

843 号線 武田 字 長堀 1118 番 4 地先

田彦 字 雷土 1477 番 40 地先

355 号線 田彦 字 雷土 1477 番 35 地先

田彦 字 雷土 1477 番 20 地先

356 号線 田彦 字 雷土 1477 番 24 地先

磯崎町 字 磯合 3748 番 3 地先

424 号線 磯崎町 字 磯合 4565 番 2 地先

中根 字 新堀 2415 番 地先

483 号線 中根 字 新堀 3581 番 6 地先

馬渡 字 向野 2907 番 1 地先

484 号線 馬渡 字 向野 2907 番 1 地先

馬渡 字 向野 2907 番 1 地先

485 号線 馬渡 字 向野 2908 番 1 地先

馬渡 字 向野 2908 番 3 地先

486 号線 馬渡 字 向野 2908 番 2 地先

馬渡 字 向野 2908 番 1 地先

487 号線 馬渡 字 向野 2908 番 1 地先

馬渡 字 向野 2908 番 1 地先

488 号線 馬渡 字 向野 2908 番 1 地先

馬渡 字 向野 2910 番 27 地先

489 号線 馬渡 字 向野 2910 番 45 地先

馬渡 字 向野 2899 番 2 地先

490 号線 馬渡 字 向野 2838 番 47 地先

馬渡 字 向野 2884 番 4 地先

491 号線 馬渡 字 向野 2899 番 1 地先
14

馬渡・中根地区
6.00 184.16

12
馬渡・中根地区

6.00 90.78

13
馬渡・中根地区

6.00 129.17

11
馬渡・中根地区

6.00 64.36

9
馬渡・中根地区

6.00 143.76

10
馬渡・中根地区

6.00 40.38

5

97.81

35.19

91.56

6

8
馬渡・中根地区

6.00 109.89

2

3

№ 路線名
起　　　点

幅員（ｍ） 延長（ｍ）
終　　　点

6.00

153.31

1

7.00

4.00

132.52

4 115.536.00

馬渡・中根地区

141.10

7 6.00
馬渡・中根地区

2級

中央地区

田彦地区

田彦地区

湊北部地区
4.00

6.00
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２．　市道路線の廃止

長砂 字 宿屋敷 22 番 地先

158 号線 長砂 字 宿屋敷 52 番 1 地先

中根 字 新堀 3582 番 1 地先

240 号線 中根 字 前原 2326 番 地先

馬渡 字 向野 2909 番 地先

52 号線 馬渡 字 向野 2908 番 1 地先

1
足崎・長砂地区

1.80 256.26

№ 路線名
起　　　点

幅員（ｍ） 延長（ｍ）
終　　　点

2
馬渡・中根地区

2.70 490.03

3
馬渡・中根地区

2.30 193.73
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３．　市道路線の変更

長砂 字 西屋敷 514 番 地先

長砂 字 打越 1135 番 地先

長砂 字 市ノ山 1120 番 2 地先

長砂 字 市ノ山 1135 番 1 地先

長砂 字 横道東 875 番 1 地先

長砂 字 古保米 905 番 1 地先

長砂 字 横道東 876 番 5 地先

長砂 字 古保米 905 番 1 地先

東大島一丁目 3 番 3 地先

東石川 字 沼 1607 番 1 地先

東大島一丁目 3 番 3 地先

東石川二丁目 15 番 10 地先

馬渡 字 向野 2904 番 1 地先

馬渡 字 向野 2838 番 1 地先

馬渡 字 向野 2904 番 1 地先

馬渡 字 向野 2838 番 9 地先

3

変更前 4.90 461.61

変更後 4.90 471.31

中央地区

147 号線

2

2.20

1

2.20

変更前

2.20

足崎・長砂地区 変更前

変更後

№ 路線名
起　　　点

幅員（ｍ）

足崎・長砂地区

延長（ｍ）
終　　　点

314.19

227.44

2.20

154 号線

162 号線

527.12

変更後 361.24

4

馬渡・中根地区 変更前 2.20 481.94

14 号線 変更後 2.20 381.71
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